
 

1 

 

Technické služby Turnov, s.r.o. 
se sídlem Sobotecká 2055, 511 01 Turnov, IČ 25260260 

zastoupené Liborem Preislerem, jednatelem společnosti 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

PROTOKOL O OTVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK   
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: 

 

 Provádění provozních kontrol herních a sportovních zařízení, 

odstranění závad zjištěných při těchto kontrolách a závad 

zjištěných při Roční odborné technické kontrole. 
 

Komise se sešla k jednání dne 30. 1. 2024 ve 12,00 hodin  ve složení: Fukárek Jaroslav, Hořák Pavel, 

Honc Petr. 

 

Zadavatel zahájil výběrové řízení dne 10.1.2024 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele a vyzval níže uvedené firmy k podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 

26.1.2024 do 10,00 hod. 

  

Oslovený účastník  IČ 

Hřiště hrou, s.r.o. 03673073 

Bc. Jiří Kaba 87477670 

Pavel Sonnek 40273814 

SPORT KLUB s.r.o. 26845431 

Jaroslav Pavlíček 76427871   

Erve design, s.r.o. 62954857 

Milan Houžvička  16897455 

 

Ve stanoveném termínu byla doručena 1 listinná nabídka:  

 

 

 Společnost ADRESA IČ 
Datum a hodina přijetí 

nabídky 

1. Hřiště hrou s.r.o. 
Sobotecká 810, 511 01 

Turnov 
03673073 23. 01. 2024 / 09,55 hod. 

   

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky.  

 

Posouzení nabídek: 

 

Komise zkontrolovala neporušenost obálky. Poté byla provedena kontrola úplnosti nabídky – vyplněný 

titulní list   podepsaný návrh rámcové dohody, doklady splňující kvalifikaci a cenová nabídka (položkový 

rozpočet).  Při kontrole kvalifikačních předpokladů komise konstatovala u účastníka splnění požadavků 

zadavatele.  

 

 

 



 

2 

 

Popis hodnocení včetně odůvodnění:  

Vzhledem k tomu, že účastník Hřtště hrou s.r.o. IČ:03673073 podal nabídku jako jediný, splnil podmínky 

zadavatele a cena je pro zadavatele přijatelná, doporučuje komise s tímto účastníkem uzavřít Smlouvu 

o dílo.  

   

 

 

Zapsal Petr Honc 

 

 

  

V Turnově dne 30.1.2024 

 

  

 

 

Složení komise: 

 

 

 

   Fukárek Jaroslav ………………………………………….. 

 

                              

   Honc Petr            ………………………………………….. 

                               

                              

   Hořák Pavel         ………………………………………….. 

  

 


